
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: NOTA-UNC: 0001269/2020, 0001270/2020, 0001272/2020, 0001302/2020,
0001310/2020, 0001316/2020,
0001320/2020, 0001321/2020, 0001325/2020, 0001329/2020 y 0001334/2020

 
VISTO:

Las Notas CUDAP Nº 0001269/2020, 0001270/2020, 0001272/2020, 0001302/2020,
0001310/2020, 0001316/2020, 0001320/2020, 0001321/2020, 0001325/2020, 0001329/2020 y
0001334/2020, presentadas por los profesores Orlando Daniel FERRARO, Joaquín PERALTA,
José María OCHOA, Guillermo Jorge OLGUÍN, Cristian TERRENO, Edgardo José
VENTURINI, Bruno Nicolás SILEONI, Hugo Daniel PESCHIUTTA, las profesoras Silvina
Inés PRADOS, María Cristina ÁVILA y la Jefe de División del Área Enseñanza Silvana
BONGIOVANNI, en las que solicitan la rectificación de Actas de Examen;

 

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación de las Actas de acuerdo a lo dispuesto por Resolución
Nº 265/98 del H. Consejo Superior;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Acta de Examen Rectificatoria de las
siguientes asignaturas de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial, consignando en ella los
siguientes datos:

APELLIDO Y
NOMBRES MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

PACE Luisina 40.415.939 6 (seis) PRODUCCIÓN Y
GESTIÓN 00156 00154 02-03-

20



AGUILA
Agustina Belén 40.800.657 7 (siete)

INTRODUCCIÓN
A LA HISTORIA

DE LA
ARQUITECTURA

Y EL
URBANISMO-B

00115 00146 28-11-
18

ROMERO
PABLO Flor de
María del Pilar

95.369.067 4 (cuatro)
SISTEMAS

GRÁFICOS DE
EXPRESIÓN-A

00171 00153 19-12-
19

BOURDICHON
URQUIZA

Luciana
39.737.523 6 (seis) MORFOLOGÍA

III 00166 00154 02-03-
20

PADILLA
VILLACORTA
Silvia Milagros

44.898.492 8 (ocho)

INTRODUCCIÓN
A LA HISTORIA

DE LA
ARQUITECTURA

Y EL
URBANISMO-A

00232 00152 04-12-
19

GASTAUDO
Manuel 41.963.421 5 (cinco) TEORÍA Y

MÉTODOS 00192 00150 26-07-
19

QUIROGA
MUÑOZ

Agustina Belén
40.616.690 10 (diez) ARQUITECTURA

III-C 00154 00154 02-03-
20

ZUÑIGA
Gonzalo
Facundo

40.616.297 4 (cuatro)

HISTORIA DE
LA

ARQUITECTURA
I-A

00190 00148 25-02-
19

RODRIGUEZ
AZNAREZ

Santiago
41.762.081 5 (cinco) ESTRUCTURAS

II-B 00093 00154 27-02-
20

PRADO Julieta 39.542.489 Ausente FÍSICA 00118 00153 16-12-
19

ROCA
BRINGAS

Tomás
40.418.254 4 (cuatro) FÍSICA 00148 00154 02-03-

20

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2020-159-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Marzo de 2020
		2020-03-17T14:46:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-18T08:21:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-18T08:21:37-0300
	GDE UNC




